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UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE GESTAO DE RECURSOS HUMANOS

‘sinfo

Ao (s) 10 dias do més de Outubro do ano de 2022, deu-se o cadastro do codigo dos candidatos presentes na realizagéo da
prova escrita, do concurso publico para professor do magistério superior, na area de ADMINISTRACAO E GESTAO DE
TECNOLOGIA DA INFORMAGCAO, objeto do Edital n° 071/2022 -PROGESP, pelo presidente da comisséo: ANDRE GUSTAVO

CODIGOS DE CANDIDATOS PRESENTES NA PROVA ESCRITA

DUARTE DE ALMEIDA - Presidente CE. Resultando nos seguintes cédigos:

Cédigo Candidato

10220607
10221662
10220666
10221077
10221247
10220089
10221360
10221379
10220801

16
15
15
14
14
13
13
10
9

ANDRE GUSTAVO DUARTE DE ALMEIDA

Numero de Acertos
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PRESIDENTE

Nota Obtida

8.0
7.5
7.5
7.0
7.0
6.5
6.5
5.0
4.5
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