

## UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

sinfo

EMITIDO EM 10/10/2022 10:40

## CÓDIGOS DE CANDIDATOS PRESENTES NA PROVA ESCRITA

Ao (s) 10 dias do mês de Outubro do ano de 2022, deu-se o cadastro do código dos candidatos presentes na realização da prova escrita, do concurso público para professor do magistério superior, na área de ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, objeto do Edital nº 071/2022 -PROGESP, pelo presidente da comissão: ANDRÉ GUSTAVO DUARTE DE ALMEIDA - Presidente CE. Resultando nos seguintes códigos:

Código Candidato	Número de Acertos	Nota Obtida
10220607	16	8.0
10221662	15	7.5
10220666	15	7.5
10221077	14	7.0
10221247	14	7.0
10220089	13	6.5
10221360	13	6.5
10221379	10	5.0
10220801	9	4.5

Assinado digitalmente em 10/10/2022 10:37

## ANDRÉ GUSTAVO DUARTE DE ALMEIDA PRESIDENTE

SIGRH | Superintendência de Tecnologia da Informação - | | Copyright © 2007-2022 - UFRN - sigrh02-producao.info.ufrn.br.sigrh02-producao